
Trasa 7 km

od startu v sokolovně se vydáme Vpravo k rybníku ovčáček.

Pokračujeme stále rovně podél rybníka až na křižovatku cest. Zde

odbočíme vpravo a po modré turistické značce dojdeme ke

Kamennému kříži. Dále jdeme rovně podél potoka k lesu. Modrá

turistická značka nás dovede ke kapličce ve Strašné. Další trasa vede

po vlastním značení pořadateli lmodré fáborky/ ke Slížanské

přehradě a polní cestou k obci Slížany. V této části trati se můžeme

setkat s různými pohádkov'ými bytostmi. Na mostě se dáme vlevo a
polní cestou přijdeme opět ke Kamennému kříži. odtud se budeme

vracet po modré turistické značce k ovčáčku a do cíle pochodu-

sokolovny.

Trasa 10 km

od startu v sokolovně se vydáme vpravo k rybníku ovčáček. Pokračujeme
stále rovně podét rybníka až na křižovatku cest. Zde odbočíme vpravo a po
modré turistické značce dojdeme ke Kamennému kříži. Dále jdeme rovně
podél potoka k lesu. Modrá turistická značka nás dovede ke kaplÍčce ve
Strašné. Pokračujeme po vlastním značení pořadateli /oranžové fáborkv l
rovně do kopce lesem až přijdeme na zpevněnou cestu , kde se dáme vlevo a
po modré turistické značce dojdeme k Hoštickému revíru. Stále pokračujeme
po modré značce až ke Strašné. od kapličky vede trasa vpravo po vlastním
značení pořadateli /modré táborkyI ke Slížanské přehradě a polní cestou
k obci Slížany. V této části trati se můžeme setkat s různými pohádkov'ými
bytostmi. Na mostě se dáme vlevo a polní cestou přijdeme opět ke
Kamennému kříži. odtud se budeme vracet po modré turistické značce
k ovčáčku a do cíle pochodu_sokolovny.

Telefon ke startu: 737 644082, 73L835273



y^luétlal Ult_ll.ll(' - UyKlos9rver
http://www.cykloserver.c/cykloatlas/

Trasa 25 km tel.7 37 6 44082, I 3LB3SZ7 g

od startu v sokolovně jdeme vpravo a podét rybníka ovčáček dojdeme po
chodníku na křížovatku cest a také na modrou turistíckou značkU, Po které se
dáme vtevo. Jdeme kolem kostela, přes Náměstí a po silníci až do Pornic a
dá| k rozcestníku švábsko. Po modré značce budeme pokračovat až do Lhoty.
Tam odbočíme vlevo na červenou značku , vedou.i t r|e&bnU rozcestníku

Ia JOhbrdbočíme vtevo a po zelené turistické značce dojdeme k rozcestníku
Nad Kozojedskem. Tady opustíme zetenou a přejdeme na modrou turistickou
značku, která nás dovede přes Kozojedsko, Pod vodojemem, Krahulu,
Vinohradčik, Strašnou do cíle pochodu v sokotovně Morkovice.

r, z? t r'ť+é p -l e,-z*z ďka au/r a Z q-,'



(
(

(
(

KIo
E
(,)\o
Éo
ř
0)q
o

,'yxot
Bi\a

L
C)

řoao
u
)
I

o

I

o
h
íd

>r
)

; b.t

j
h

N



Trasa 35 km tel.7 37 64dl082, 7 3tBgSZT g
a

od startú v sokotovně jdeme vpravo a podél rybníka ovčáček doideme po'chodníku 
na křižovatku cest a také na modroq turistlckou ínačku, po které se

dáme vlevo. Jdeme kolem kosteta, přes Náměstí a po sitnici až do Pornic a
dál k rozcesiníku švábsko. Po modré značce budemg pokračovat až do Lhoty.
Tam odbočíme vlevo na červenou značku. Po té půjdeme .přes Úcfll }el
HradÍsko,Chvalkovice do Nemochoyic. U rozcestníku v Nernochovicích
odbočÍme vtevo na žtutou 

'náčku, 
která .nás dovede k roziestníku Nad

Kozoje{skem. Tady opustíme žtutou a po modré turlstické značce půjdeme
přes Kozojedsko, Pod vodojemem, Krahulu, Vinohradčik, Strašnou do cíte
pochodu v sokotovně MorkovÍce.

krrl't/tLo


